[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2016 года

 № 10

О признании утратившим силу постановление Администрации Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 14.12.2012 № 37 «Об утверждении Административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля  за использованием земель сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Смоленской области от 30.10.2014г. № 141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», от 26.11.2015г. № 161-з «О внесении изменений в статью 1 областного закона  «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения»,   Администрация Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившими силу постановление Администрации Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской  области от 14 .12. 2012 года  № 37  «Об утверждении Административного Регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля  за использованием земель сельского поселения» (в редакции постановления от  23.01.2013г.  № 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на страничке официального сайта Администрации муниципального образования «Гагаринский район» и опубликовано в газете «Гжатский вестник».
Глава муниципального образования

Покровского сельского поселения

Гагаринского района
Смоленской области

З.А.Данилова